
UCHWAŁA NR VII/119/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany w składzie Komisji Planowania
Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W składzie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa 
- powołanej uchwałą Nr II/14/18 RMK z dnia 13 grudnia 2018 r. wprowadza się następującą zmianę:

- odwołuje się ze składu Komisji Radnego Łukasza Wantucha.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: F0B7A9A7-7935-440F-BD9E-216F97082AD3. Podpisany Strona 1




